
ZARZĄDZENIE NR 51 /2020 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 
z dnia 16 marca 2020 roku 

 

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 
 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 czerwca 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. z 2019 roku, poz. 1398 t.j. z późn. zm.) 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „Zespołem”, jako organ 

pomocniczy Burmistrza Miasta w zapewnieniu wykonywania zadań zarządzania kryzysowego, w 

składzie: 

1. Szef Zespołu – Burmistrz Miasta. 

2. Członkowie Zespołu: 

a) Z-ca Burmistrza Miasta; 

b) Sekretarz Miasta; 

c) Kierownik Wydziału Techniczno – Inwestycyjnego; 

d) Kierownik Wydziału Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska; 

e) Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich; 

f) Kierownik Referatu ds. Zarządzania Kryzysowego i Ewidencji Działalności 

Gospodarczej; 

g) Komendant Straży Miejskiej; 

h) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

i) Dyrektor Zakładu Wodociągów i Kanalizacji; 

j) Specjalista ds. Komunikacji Społecznej; 

k) Inspektor ds. Obrony Cywilnej; 

 

§ 2. 
W posiedzeniach Zespołu mogą brać udział inne osoby nie będące członkami Zespołu, zaproszone 

przez Burmistrza lub inni pracownicy merytoryczni zastępujący nieobecnych członków Zespołu. 

 

 

§ 3. 
Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1. ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo 

publiczne i prognozowanie tych zagrożeń, 

2. przygotowywanie propozycji działań i przedstawianie Burmistrzowi wniosków dotyczących 

przedsięwzięć ujętych w miejskim planie zarządzania kryzysowego, 

3. przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami, 

4. opiniowanie miejskiego planu zarzadzania kryzysowego, 

5. przygotowywanie propozycji decyzji i wniosków dotyczących ochrony infrastruktury 

krytycznej. 

 

 



 

 

§ 4. 
1. Komórką organizacyjną właściwą w sprawach zarządzania kryzysowego oraz prowadzącą 

obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu jest Referat ds. Zarządzania Kryzysowego i 

Ewidencji Działalności Gospodarczej w Urzędzie Miasta; 

2. Siedziba Miejskiego  Zespołu Zarządzania Kryzysowego znajduje się w budynku Urzędu  

Miasta – pokój 304 (pomieszczenie Referatu ds. ZKiEDG)  

 

§ 5. 
1. Zespół działa na podstawie Planu Zarządzania Kryzysowego Miasta Chełmna; 

2. Zespół zbiera się na polecenie Szefa Zespołu, przynajmniej jeden raz na kwartał; 

3. Szef  Zespołu  może  zarządzić  posiedzenie  Zespołu  w  innym  miejscu  niż  określone  w 

§ 4 pkt 2; 

  

 

§ 6. 
 Traci moc zarządzenie nr 18/2008 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 28 stycznia 2008 roku w 

sprawie powołania  Miejskiego  Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Burmistrz Miasta 

 

Artur Mikiewicz 

 

 
 

 


